
 
1 

... kurie tave 

džiugina. 

2 

... kurie tave liūdina. 

3 

... kurių negali 

nupirkti už pinigus. 

4 

... kuriuos gali daryti 

būdama(s) parke. 

5 

 

 

6 

... kurių niekada 

nedarytum. 

7 

... kuriuos gali daryti 

žiemą. 

8 

... kuriuos gali daryti 

vasarą. 

9 

... kurių bijai. 

10 

PRALEISK ĖJIMĄ 

11 

... kuriuos mėgsti 

daryti savaitgaliais. 

12 

 

 

13 

... kurie tau 
nepatinka kituose 

žmonėse. 

14 

PAEIK 2 LANGELIUS Į 

PRIEKĮ 

19 

... kurie tau patinka 

kituose žmonėse. 

18 
... kuriuos tau 

labiausiai patinka 
valgyti. 

17 

... (vietas), kurias 

norėtum aplankyti. 

16 

... kurie tau savyje 

labiausiai patinka. 

15 

... kurių negali daryti 

mokykloje/darželyje. 

20 

... kurie tau savyje 

labiausiai nepatinka. 

21 

GRĮŽK 3 LANGELIUS 

ATGAL 

22 

... kuriuos norėtum 

daryti ateityje. 

23 

PRALEISK ĖJIMĄ 

 

24 

... kuriuos norėtum 

padaryti, tačiau žinai, 

jog mama neleis. 

25 

 
 

26 

... kurie tave erzina. 

27 

... kurių norėtum 

išmokti. 

28 

... dėl kurių 

norėtum/nenorėtum 

būtų žvaigžde. 

29 

... kuriais norėtum 

užsiimti sporto srityje. 

30 

GRĮŽK 3 LANGELIUS 

ATGAL 

 


